
Nº NOMBRE MTS GIRO LOCALIDAD EXPEDICION VIGENCIA FOLIO
MOTIVO DE LA
AUTORIZACIÓN

1 MARIA ELIZA ROMERO MUÑOZ 4 REFRESCOS/FRITURAS LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2621314 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

2 PORFIRIO PEREZ MANARREZ 4 ART. BEBE/ JEGUETES LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2620656 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

3 MAURA MARIA EUGENIA RIVERA 2 ROPA LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2594727 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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3 MAURA MARIA EUGENIA RIVERA 2 ROPA LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2594727
REQUISITOS DE LEY

4 PASCUAL PULIDO LOPEZ 4 MOCHILAS/JUGUETES LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2594728 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

5 GABRIELA AMAYA FLORES 2 PERFUMERIA/PELUCHES LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2594729 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

6 FELIMON ALGABA SANTANA 4 PLAYERAS/GORRAS LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2250 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

7 GABRIELA DE JESUS ANGUIANO 2 PLUCHES/BIONICOS LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2621312 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

8 MARIA DE LA LUZ RUIZ VELAZCO ORNELAS 2 COMIDA LAS MERCEDES CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

9 ERIKA GABRIELA ALVARADO RAMOS 2 ENV/PELUCHES LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

10 MARTHA LILIA TORRES VALENCIA 2 FRUTA LAS MERCEDES CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
CUMPLEN CON LOS11 CLAUDIA ACOSTA TREJO 4 JUGUETES Y PAPEL LAS MERCEDES CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

12 CLAUDIA GARCIA FERNANDEZ 6 FRUTA/COMIDA LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2615310 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

13 MARIA MICAELA QUINTERO REVELES 4 VIDEO JUEGOS LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2594710 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

14 ERICK ABEL CASTRO CASTELLANOS 2 VIDEO JUEGOS LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2612973 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

15 ANGEL EMMANUELLE RAMOS CASILLAS 4 BOTANA LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2594713 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

16 SARA ANGELICA CISNEROS HARO 4 JUGUETE/BISUT. LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2594712 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

17 JUANA LOPEZ DE LOS REYES 4 ROPA/ART. PARA CEL. LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2594711 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

18 JUAN MANUEL BRISEÑO ROMERO 2 DISCOS/ACC. CEL LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2620607 CUMPLEN CON LOS18 JUAN MANUEL BRISEÑO ROMERO 2 DISCOS/ACC. CEL LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2620607 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

19 ROSA MARIA DE GUADALUPE MENDIETA ROMERO 6 JUG/ENVOLT/REFRESCOS LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2246 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

20 LETICIA MARISCAL ROBLES 6 LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2596101 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

21 NORMA ANGELICA ARRIAGA MARTINEZ 4 PINTURAS DE YESO LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2616256 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

22 EDILBALDO VALENTIN JUAREZ 4 GORDITAS/PINT. DE YESO LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2616253 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY



23 CLAUDIA YESENIA GAYTAN RUIZ 4 ROPA LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2594722 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

24 ISABEL CADENA MARTINEZ 4 ROPA/CERAMICA LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2594730 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

25 ABEL ARIAS LIZARRAGA 2 CALCETINES LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2616250 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

26 JUAN PABLO MENDIETA ROMERO 4 ENVOLTURAS/CUADROS LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2621315 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

27 ERICK VALDEZ MARROQUIN 2 BCOS/REG. LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2243 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

28 MARGARITA ROMERO MOYA/LUIS GILBERTO RANGEL 4 PERFUMES/BISUTERIA LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2065 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

29 GILBERTO LIMON PEREZ 3 PIZZA LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2616188 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

30 LORENA XOCHILT VAZQUEZ GARCIA 2 PIZZA LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2616189 CUMPLEN CON LOS30 LORENA XOCHILT VAZQUEZ GARCIA 2 PIZZA LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2616189 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

31 MARIA ROSA DURAN AVALOS 4 PAPEL NAVIDEÑO LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2622591 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

32 ERICK MARCELA AVALOS RAMIREZ 4 LAS MERCEDES 13/12/12 25/12/12 2596100 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

33 MA. DEL ROSARIO GUERRERO LOPEZ 4 ROPA / BISUTERIA LAS MERCEDES 13/12/12 25/12/12 2612922 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

34 ESMALDA NIEVES VIEYRA 4 TENIS LAS MERCEDES 13/12/12 25/12/12 2596098 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

35 JUAN CARLOS RAMIREZ ALMEJO 2 ACC. PARA PERROS LAS MERCEDES 13/12/12 25/12/12 2616136 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

36 MOISES RICARDO GUARDADO MUÑOZ 6 PIZZAS LAS MERCEDES 13/12/12 25/12/12 2620056 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

37 ELVIRA GARCIA GARCIA 6 ROPA / ROPA LAS MERCEDES 03/12/12 25/12/12 2595440 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

37 ELVIRA GARCIA GARCIA 6 ROPA / ROPA LAS MERCEDES 03/12/12 25/12/12 2595440
REQUISITOS DE LEY

38 JESSICA YADIRA HERNANDEZ ORTEGA 2 ZAPATO LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2280 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

39 MIGUEL MENDOZA GONZALEZ 6 VIDEO JUEGOS LAS MERCEDES 14/12/12 25/12/12 2316 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

40 BERTHA ALDAZ REYES 4 COSMETICOS / BISUTERIA LAS MERCEDES 13/12/12 25/12/12 2615263 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

41 CONCEPCION AMEZCUA GARCIA 4 ROPA BEBE / PELUCHES / 
BISUTERIA

LAS MERCEDES 13/12/12 25/12/12 2620074 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

42 GLORIA LOZANO LOZANO 6 ROPA / TENIS LAS MERCEDES 13/12/12 25/12/12 2620077 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

43 FABIOLA GARCIA SANCHEZ 4 BIONICOS / ROPA LAS MERCEDES 13/12/12 25/12/12 2614830 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

44 RICARDO JAVIER MERCADO MATA 4 PELUCHES / ENVOLTURAS LAS MERCEDES 13/12/12 25/12/12 2614947 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

44 RICARDO JAVIER MERCADO MATA 4 PELUCHES / ENVOLTURAS LAS MERCEDES 13/12/12 25/12/12 2614947
REQUISITOS DE LEY

45 CESAR ALEJANDRO BERNAL PEREZ 2 LAS MERCEDES 04/12/12 25/12/12 2595464 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

46 GUADALUPE ANDREA DURAN  OCAMPO 6 ROPA LAS MERCEDES 10/12/12 25/12/12 2609263 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

47 MARIA ISABEL SEBASTIAN CAMOR 6 JUGUETE LAS MERCEDES 11/12/12 25/12/12 2614261 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

48 JORGE MALDONADO FUENTES 6 JUGUETE LAS MERCEDES 02/12/12 25/12/12 2611042 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY



49 JAVIER MALDONADO VILLAVERDE 6 JUGUETE/ZAPATO LAS MERCEDES 04/12/12 25/12/12 2604847 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

50 VICTOR JUAN SAUCEDO CHAVARRIA 4 LAS MERCEDES 04/12/12 25/12/12 2609001 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

51 ROSALBA CORTEZ MURILLO 6 ROPA LAS MERCEDES 05/12/12 25/12/12 2605942 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

52 MARTHA GONZALEZ MUÑOZ 4 BISUTERIA Y ROPA LAS MERCEDES 03/12/12 25/12/12 2605678 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

53 RAUL DIAZ GARCIA 6 ROPA LAS MERCEDES 12/12/12 25/12/12 2613462 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

54 MARIA GUADALUPE GONZALEZ GABRIEL 6 JUGUETES Y CALCETINES LAS MERCEDES 11/12/12 25/12/12 2614255 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

55 DIANA GRACIELA SERRANO MORAN 6 COMIDA LAS MERCEDES 11/12/12 25/12/12 2613366 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

56 ABRAHAM BAÑUELOS MARISCAL 6 JUGUETE LAS MERCEDES 11/12/12 25/12/12 2614258 CUMPLEN CON LOS56 ABRAHAM BAÑUELOS MARISCAL 6 JUGUETE LAS MERCEDES 11/12/12 25/12/12 2614258 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

57 HUGO REYES SEBASTIAN 6 JUGUETE LAS MERCEDES 11/12/12 25/12/12 2614259 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

58 LORENZO GONZALEZ MARIANO 2 NUEZ LAS MERCEDES 12/12/12 25/12/12 2614822 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

59 JUANA GONZALEZ RIVERA 4 ROPA CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2615156 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

60 FRANCISCO  MICHEL VILLA 4 ROPA CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2615155 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

61 ROBERTO RAMOS ATANACIO 4 ROPA CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2609423 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

62 MARIA ESTELA RODRIGUEZ BARRERA 2 COMIDA CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2596084 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

63 MARTHA GUADALUPE GOZALEZ QUEZADA 2 JUGUETES CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2615165 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

63 MARTHA GUADALUPE GOZALEZ QUEZADA 2 JUGUETES CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2615165
REQUISITOS DE LEY

64 IRENE GAITAN ACOSTA 2 JUGUETES CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2615166 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

65 LUCIA MORALES DIAZ 4 BISUTERIA CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2609415 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

66 MARIA ANTONIA OROSCO ABILA 4 COSMETICOS / BISUTERIA CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2613441 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

67 MARIA ELPIDIA PEREZ ASCENCIO 4 ROPA CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2612770 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

68 XOCHITL QUETZALZIN SOTO VALLE 2 REPOSTERIA CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2613434 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

69 MARTHA GARCIA ESCOBAR 4 COMIDA CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2612780 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

70 LETICIA RIVERA CARDENAS 2 ROPA CLUSTER 45 14/12/12 25/12/12 2616244 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEYREQUISITOS DE LEY

71 NORMA ALICIA MORALES CORDOVA 2 LENCERIA / BONETERIA CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2613435 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

72 ALICIA MICHEL GONZALEZ 4 ELOTES / PIÑATAS CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2612762 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

73 JUAN GILBERTO CASTELLANOS GARCIA 4 ROPA CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2613432 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

74 JUAN MENDEZ SALDAÑA 6 FRUTAS CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2609427 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY



75 MARCO ANTONIO BARRAGAN VICTORIA 4 FRUTAS / VERDURAS CLUSTER 45 13/12/12 25/12/12 2612888 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

76 CLARA NOEMI TORRES CAMARENA 2 ROPA / PANTUNFLAS CLUSTER 45 13/12/12 25/12/12 2615264 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

77 ABEL LOPEZ JIMENEZ 4 JUGUETES CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2609424 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

78 ANA ROSA OCAMPO MACIAS 4 COMIDA CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2612757 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

79 FERNANDO CARO SAUCEDO 2 GORRAS CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2613433 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

80 LIDIA GUADALUPE CALVILLO LOPEZ 2 ROPA CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2603461 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

81 VICTOR MANUEL BORUNDA MAGAÑA 4 PLAYERAS CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2603462 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

82 JOSE CRUZ CAMPOS RAMIREZ 2 ROPA CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2609412 CUMPLEN CON LOS82 JOSE CRUZ CAMPOS RAMIREZ 2 ROPA CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2609412 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

83 MONICA YESENIA CASTAÑEDA GONZALEZ 4 ROPA CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2609422 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

84 LORENA GUADALUPE MORALES PITA 2 BOLOS NAVIDEÑOS CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2596083 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

85 JOSE GUADALUPE VAZQUEZ TOVAR 4 BISUTERIA CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2609421 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

86 MARTINA JUAREZ AVILA 4 FRITURAS CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2612765 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

87 JOSE FRANCISCO TRENADO RODRIGUEZ 4 BONETERIA / REGALOS CLUSTER 45 12/12/12 25/12/12 2609426 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

88 RAMIRO HIGINIO FRANCO MEJIA 4 PELICULAS  / DISCOS CLUSTER 45 13/12/12 25/12/12 2616115 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

89 MARIA DEL CARMEN APODACA PONCE 6 COMIDA EUCALIPTOS 05/12/12 25/12/12 2603205 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

89 MARIA DEL CARMEN APODACA PONCE 6 COMIDA EUCALIPTOS 05/12/12 25/12/12 2603205
REQUISITOS DE LEY

90 MARIA MAGDALENA GONZALEZ HERNANDEZ 4 MUEBLES / JUGUETES EUCALIPTOS 11/12/12 25/12/12 2613393 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

91 MARTHA ADRIANA HERNANDEZ CAMPOS 2 BISUTERIA / RELOJES EUCALIPTOS 12/12/12 25/12/12 2613474 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

92 DAVID LEONARDO MAGAÑA APODACA 2 BISUTERIA EUCALIPTOS 05/12/12 25/12/12 2603204 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

93 ELVIA VICTORINA OCHOA NOVOA 4 ROPA / ZAPATOS EUCALIPTOS 11/12/12 25/12/12 2609295 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

94 ELVIRA GENOVEVA OVALLE VALLE 6 COMIDA EUCALIPTOS 11/12/12 25/12/12 2594683 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

95 PATRICIA SEPULVEDA GARCIA 4 JUGUETES / CALZADO EUCALIPTOS 11/12/12 25/12/12 2611274 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

96 MARGARITA VAZQUEZ MARTINEZ 4 BONETERIA / PANTUNFLAS EUCALIPTOS 10/12/12 25/12/12 2611161 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEYREQUISITOS DE LEY

97 EMMA LUNA ALEJANDRE 2 ROPA LOS AGAVES 11/12/12 25/12/12 2594610 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

98 NANCY CAROLINA MARTINEZ RODRIGUEZ 6 ROPA/CALZADO/BISUTERIA LOS AGAVES 03/12/12 25/12/12 2595448 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

99 SANDRA LUZ REYES MEZA 2 BISUTERIA/ENVOLTURAS LOS AGAVES 03/12/12 25/12/12 2605409 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

100 RAMIRO BARRIOS SIERRA 6 JUGUETES SAN AGUSTIN 11/12/12 24/12/12 2613374 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY



101 MARIA DEL CARMEN DAVILA CASTELLANOS 2 ZAPATOS SAN AGUSTIN 04/12/12 24/12/12 2595467 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

102 MA. PRAXEDIS CHAVIRA CAMACHO 4 ROPA/ JUGUETES SAN AGUSTIN 12/12/12 24/12/12 2613431 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

103 JORGE GERARDO DE LEON RAMIREZ 4 BISUTERIA/JUGUETES/FIGU
RAS DE YESO

SAN AGUSTIN 12/12/12 24/12/12 2609440 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

104 BRISA MONSERRAT HERNANDEZ TADEO 6 ROPA/ JUGUETES SAN AGUSTIN 12/12/12 24/12/12 2612753 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

105 MARIA ISABEL ORTIZ GONZALEZ 6 ROPA SAN AGUSTIN 10/12/12 24/12/12 2603406 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

106 SAMUEL PERALTA FLORES 6 BISUTERIA SAN AGUSTIN 12/12/12 24/12/12 2615180 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

107 RAMON PEREZ JIMENEZ 2 ROPA / JUGUETES SAN AGUSTIN 12/12/12 24/12/12 2613410 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
CUMPLEN CON LOS108 JOSE LUIS RODRIGUEZ AYALA 6 ELECTRONICOS/ DISCOS SAN AGUSTIN 12/12/12 24/12/12 2612754 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

109 SANDRA TADEO ORTIZ 4 ROPA/ JUGUETES SAN AGUSTIN 12/12/12 24/12/12 2611440 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

110 EDGAR JAVIER ALVARADO ARRIERO 6 ROPA LOMAS DEL SUR 13/12/12 25/12/12 2612906 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

111 JESUS DEL CARMEN CARDENAS NAVARRETE 4 JUGUETES LOMAS DEL SUR 13/12/12 25/12/12 2612850 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

112 CARLOS ENRIQUE DE LA ESPRIELLA CHONG 4 ENVOLTURAS/JUGUETES LOMAS DEL SUR 13/12/12 25/12/12 2620075 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

113 ALEJANDRO OLIVAS 2 FRITURAS LOMAS DEL SUR 13/12/12 25/12/12 2620061 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

114 ANGELICA MARIA VALDEZ CERVANTES 2 JUGUETES/BISUTERIA LOMAS DEL SUR 13/12/12 25/12/12 2620076 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

115 LAURA VAZQUEZ DEL ANGEL 4 ROPA/BISUTERIA LOMAS DEL SUR 07/12/12 25/12/12 2609835 CUMPLEN CON LOS115 LAURA VAZQUEZ DEL ANGEL 4 ROPA/BISUTERIA LOMAS DEL SUR 07/12/12 25/12/12 2609835 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

116 RUTH VAZQUEZ DEL ANGEL 2 ROPA LOMAS DEL SUR 05/12/12 25/12/12 2605424 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

117 MARIA IRMA AGUILAR MAGAÑA 6 ROPA STA. CRUZ DEL 
VALLE

12/12/12 25/12/12 2613445 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

118 IGNACIO ALVAREZ HINOJOSA 6 JUGUETES STA. CRUZ DEL 
VALLE

13/12/12 25/12/12 2609464 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

119 ANA GEORGINA GASPAR PLASENCIA 2 ENVOLTURAS/PELUCHES/B
OLOS

STA. CRUZ DEL 
VALLE

10/12/12 25/12/12 2612484 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

120 ENRIQUE GODOY SILVA 6 GORRAS/ROPA STA. CRUZ DEL 
VALLE

13/12/12 25/12/12 2616112 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

121 FRANCISCO JAVIER GODOY SILVA 6 ROPA STA. CRUZ DEL 
VALLE

04/12/12 25/12/12 2558876 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEYVALLE REQUISITOS DE LEY

122 MARIO GODOY SILVA 6 ROPA STA. CRUZ DEL 
VALLE

07/12/12 25/12/12 2608725 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

123 MA. ELENA GUARDADO MORALES 4 ROPA/JUGUETES STA. CRUZ DEL 
VALLE

12/12/12 25/12/12 2615149 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

124 EMMA HERNANDEZ HERNANDEZ 4 ROPA STA. CRUZ DEL 
VALLE

11/12/12 25/12/12 2613328 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

125 ANDREA ALEJANDRA HERNANDEZ NAVARRO 2 ROPA STA. CRUZ DEL 
VALLE

07/12/12 25/12/12 2612410 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY



126 J. FELIX MURILLO MARTINEZ 6 ROPA STA. CRUZ DEL 
VALLE

10/12/12 25/12/12 2612538 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

127 ISMAEL OLIVARES DELGADO 6 ROPA/JUGUETES STA. CRUZ DEL 
VALLE

12/12/12 25/12/02 2615150 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

128 JUANA ANGELICA ORTIZ BERMUDEZ 4 ENVOLTURAS STA. CRUZ DEL 
VALLE

07/12/12 25/12/12 2603274 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

129 CAROLINA QUEZADA IÑIGUEZ 2 ROPA STA. CRUZ DEL 
VALLE

11/12/12 25/12/12 2611253 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

130 ARCELIA SANCHEZ HUERTA 4 PELICULAS STA. CRUZ DEL 
VALLE

07/12/12 25/12/12 2613052 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

131 JOSE LUIS SANDOVAL LERENA 4 DISCOS STA. CRUZ DEL 
VALLE

07/12/12 25/12/12 2613051 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

STA. CRUZ DEL CUMPLEN CON LOS132 ANA SILVIA SEPULVEDA GOMEZ 4 ROPA INTERIOS STA. CRUZ DEL 
VALLE

04/12/12 25/12/12 2609024 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

133 VERONICA RAMOS ALMADER 4 PLAYERAS CHULAVISTA 04/12/12 25/12/12 2609508 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

134 YOLANDA MARGARITA GARCIA CARDENAS 2 CHULAVISTA 07/12/12 25/12/12 2603275 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

135 ADELA TORRES MARES 2 PORTRES CHULAVISTA 04/12/12 25/12/12 2602482 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

136 NORMA ELIZABETH MARTINEZ RODRIGUEZ 4 DISCOS/PELICULAS CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2616114 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

137 MARIO RAMIREZ MACIAS 6 ROPA CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2612882 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

138 DAVID MACIAS ENRIQUEZ 6 ZAPATOS CHULAVISTA 11/12/12 25/12/12 2615022 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

139 JOSE RAMIRO RUIZ 4 ROPA/PERFUMES/BISUTERI CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2609459 CUMPLEN CON LOS139 JOSE RAMIRO RUIZ 4 ROPA/PERFUMES/BISUTERI
A

CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2609459 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

140 IXEL VILLA SEGURA 4 PELUCHES/PIÑATAS/COMID
A

CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2615266 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

141 YESICA GOMEZ AVALOS 4 ROPA/JUGUETES CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2620071 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

142 SAMUEL MARTINEZ CARRILLO 6 CALZADO CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2614939 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

143 MARTHA LETICIA MUÑOZ CONTRERAS 6 ROPA/CALZADO CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2621059 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

144 ERIKA LUCIA MORA CARDONA 6 ROPA/JUGUETES CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2620632 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

145 MARIA GUADALUPE CARDONA ESCOBAR 4 CELULARES/ROPA/LOZA DE 
BARRO

CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2621060 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

146 ELIZABETH RAMIREZ REYES 4 ROPA INTERIOR CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2612896 CUMPLEN CON LOS146 ELIZABETH RAMIREZ REYES 4 ROPA INTERIOR CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2612896 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

147 MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ ALVARADO 2 ROPA CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2620592 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

148 CECILIA GUADALUPE LOMELI BELMONTES 4 ROPA/CALZADO/ENVOLTUR
AS

CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2616121 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

149 ELBA LETICIA CARRANZA GARITA 4 COMIDA/FRITURAS CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2612895 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

150 ERIKA KARINA LOPEZ GONZALEZ 4 JUGUETES CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2620011 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY



151 CARLOS ALBERTO LOPEZ TORRES 2 ROPA CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2615217 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

152 BERNABE PEREZ RODRIGUEZ 2 ROPA CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2615227 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

153 MARIA LOURDES GUZMAN BOITES 2 ZAPATOS CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2620025 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

154 ROSALINDA HERNANDEZ SALDAÑA 2 BONETERIA CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2620024 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

155 ELIGIO ESQUIVEL HERNANDEZ 6 ROPA CHULAVISTA 12/12/12 25/12/12 2612823 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

156 MARIA LUCERO PRADO REYES 2 REGALOS/ENVOLTURAS CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2612876 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

157 MODESTA REYES GOMEZ 2
FRITURAS/BIONICOS/DULC
ES

CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2609487 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEYES

158 ANTONIO NAVARRO HERNANDEZ 4 COSMETICOS CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2616120 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

159 MA. TERESA TAVARES FLORES 6 ROPA INFANTIL CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2616172 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

160 MARIA DE LOURDES RAMOS BARBOSA 4 ROPA/BISUTERIA CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2615267 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

161 CARLOS GIOVANI SANCHEZ ORTEGA 2 JUGUETES/BISUTERIA CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2614944 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

162 JOSE MANUEL RUIZ MELENDRES 4 COMIDA CHULAVISTA 13/12/12 25/12/12 2615272 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY


